
Area Viabilità e Trasporto Pubblico

Servizio Trasporto Pubblico

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 7 del 25/05/2021

Oggetto:  Rettifica  dell'Avviso  approvato  con  Determina  Dirigenziale  n.  6  del  25/05/2021
(DETDI/2021/0000204 del  25/05/2021)  di  “Approvazione della  manifestazione  di
interesse  per  la  selezione  di  operatori  economici  –  Consorzi,  Consorzi  di
Cooperative, Cooperative di tassisti e NCC, tassisti in ditta individuale (non soci di
cooperativa/consorzio),  operatori  per  noleggio  con  conducente  (NCC)  in  ditta
individuale (non soci di cooperativa/consorzio),  titolari  di licenza per il  servizio
trasporto  pubblico  non  di  linea  TAXI  e  NCC fino  a  nove  posti,  rilasciata  dal
comune di Napoli, interessati a fornire il proprio servizio ai soggetti beneficiari di
buoni viaggio,  di  cui  alla Delibera di  Giunta Comunale  n.  152 del  16/04/2021,
spendibili  per coprire fino al 50% della spesa sostenuta e, comunque, in misura
non superiore a 20,00 € per ciascuna corsa, da utilizzare entro il 31 dicembre 2021
salvo  ulteriori  proroghe  per  gli  spostamenti  effettuati  a  mezzo  del  servizio  taxi
ovvero noleggio con conducente. Approvazione Allegati A, B , C, E”, relativamente
al link di accesso alla pagina web della procedura

A  tto senza impegno di spesa



Il Dirigente
Premesso che con Determina Dirigenziale n. 6 del 25 maggio 2021(DETDI/2021/0000204 del 25
maggio 2021) è  stata  approvata  la  manifestazione  di  interesse  per  la  selezione di  operatori
economici – Consorzi, Consorzi di Cooperative, Cooperative di tassisti e NCC, tassisti in ditta
individuale (non soci di cooperativa/consorzio), operatori per noleggio con conducente (NCC)
in  ditta  individuale  (non  soci  di  cooperativa/consorzio),  titolari  di  licenza  per  il  servizio
trasporto pubblico non di linea TAXI e NCC fino a nove posti, rilasciata dal comune di Napoli,
interessati  a  fornire  il  proprio  servizio  ai  soggetti  beneficiari  di  buoni  viaggio,  di  cui  alla
Delibera di Giunta Comunale n. 152 del 16/04/2021, spendibili per coprire fino al 50% della
spesa sostenuta e, comunque, in misura non superiore a 20,00 € per ciascuna corsa, da utilizzare
entro il 31 dicembre 2021 salvo ulteriori proroghe per gli spostamenti effettuati a mezzo del
servizio taxi ovvero noleggio con conducente.

Preso atto che:

• è stato riscontrato un errore materiale nel testo relativo alla pagina web di accesso alla
procedura, in quanto non è stata riportata la parte “www” nel corpo del link di accesso;

• pertanto  è  necessario  procedere  alla  rettifica  dell'avviso  pubblico  approvato  con  la
Determina Dirigenziale n. 6 del 25 maggio 2021(DETDI/2021/0000204 del  25 maggio
2021)  relativamente  al  link  di  accesso  alla  procedura  telematica  di  adesione  alla
manifestazione di interesse.

Verificato:

• l’assenza di segnalazioni che imporrebbero l’obbligo di astensione, in ipotesi di conflitto
d’interesse di cui agli articoli del Dpr n. 62/2013 s.m.i. e al Codice di comportamento dei
dipendenti  pubblici  adottato  con  Delibera  di  G.C.  n.  254  de  24  aprile  2014,  del
Responsabile del Procedimento e dei titolari degli uffici competenti ad adottare i pareri, le
valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale; 

• la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis
comma  1  DLgs  267/2000,  nonché  artt.  13  c.1  lett.b)  e  17  comma  2  lettera  a)  del
Regolamento del Sistema dei Controlli interni.

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati e confermati in questa parte
dispositiva.

1. Rettificare  l'Avviso  approvato  con  Determina  Dirigenziale  n.  6  del  25/05/2021
(DETDI/2021/0000204 del  25/05/2021)  relativamente  al  link  di  accesso  alla  procedura
telematica di adesione alla manifestazione di interesse come di seguito riportato:

https://www.comune.napoli.it/adesioni-buono-viaggi-2021

Fto Il Responsabile del Procedimento Firmato digitalmente
Il Dirigente

Fto Stefano Fragomeni Ing. Giuseppe D'Alessio

La  firma,  in  formato  digitale,  è  stata  apposta  sull’originale  del  presente  atto  ai  sensi  dell'art.  24  del  D.Lgs.
7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determina  è  conservata  in  originale  negli  archivi  informatici  del
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

https://www.comune.napoli.it/adesioni-buono-viaggi-2021

		2021-05-25T14:56:49+0000
	GIUSEPPE D'ALESSIO




